Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma

humil.mo et obligatissimo servitore  
Serafino Olivieri.

N. 28.

**Seraphinus Olivier**  
**card. Tholomaeo Gallio**

Lutetiae Parisiorum, 29 VI 1573.

*Nuntiat se, una cum oratoribus Ferrariae et Florentiae, Lutetiae retentum esse; se suspicari propter pacem cum Hugonottis constitutam conventum cum rege fortassis Aureliani futurum esse.*

**Autogr.:** AV, Nunz.Francia 6 f. 302r. In f. 303v inscriptio et vestigium sigilli.

Ill.mo et Rev.mo Signor *etc.*

Non ho alcuna cosa che aggiungere all'ultima mia de 29 del presente<sup>126</sup>, se non che mi ritruovo anchor qui senza poter andar più avanti, e l' medesimo

<sup>124</sup> Cfr. relationem nuntii Salviati in eius epistula ad Tholomaeum Gallio 25 VI data (cfr. Hurtubise ANG XII, p. 556-557).

<sup>125</sup> Carolus de Guise, Carolus de Bourbon et Ludovicus de Guise, cfr. N. 16.

<sup>126</sup> Cfr. N. 27.

è intravenuto a gli Ambasciatori di Ferrara prima, et poi di Fiorenza, capitati qui per il medesimo officio<sup>127</sup>. Et credo che non andremo più oltre, se non forse sino a Orliens, perciocché s'intende la pace esser conchiusa, come più particolarmente V.ra Signoria Ill.ma sarà raguagliata da Mons. Ill.mo Nuncio<sup>128</sup>. Io non lascerò di far tutto quello che si conviene per dar fine honorato al carico mio, et mi doglio d'essere stato ritenuto qui tanti giorni ocioso, ma non si può non ubbidire a chi ha il tutto in mano. V.ra Signoria Ill.ma con la solita sua bontà et cortesia mi tenghi nella protezione sua *etc.* Di Parigi, a 29 di Giugno 1573.

Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma

humil.mo et divotissimo servitore  
Serafino Olivieri

N. 29.

**Seraphinus Olivier  
card. Tholomaeo Gallio**

Lutetiae Parisiorum, 7 VII 1573.

*Refert de audientia sibi a rege (Carolo IX) et regina matre (Catharina) die 6 VII concessa, in qua se illos exhortatum esse, ut regi Henrico persuaderent, ne antequam in Poloniam veniret - articulum de confirmanda Confoederatione Varsaviensi subscriberet; cum eiusmodi propositum novo regi commodum esse videatur, Catharinam negotium hoc promovere promisisse. Se esse vigilaturum pollicetur, ne epus Valentinensis (Ioannes de Monluc) Henricum in Poloniam euntem comitetur. Nuntiat se post biduum, una cum secretario Hosii (Stanislao Reszka), novo regi obviam profecturum esse.*

**Autogr.:** AV, Nunz.Francia 6 f. 312r-313r. In f. 313v inscriptio et vestigium sigilli.

Ill.mo et Rev.mo Signore *etc.*

<sup>127</sup> Eques ("cavaliere") Thaddaeus Bottone, orator Alfonsi II d'Este, ducis Ferrariæ, et Troilus Orsini, orator Cosmi I de Medicis, magni ducis Etruriæ. Fusius de oratoribus huiusmodi Lutetiae Parisiorum retentis rettulit Gallio Antonius M. Salviati per litteras 29 VI 1573 datas (cfr. Hurtubise ANG XII, p. 565).